

KOMUNIKAT NR 2

wyniki II etapu postępowania kwalifikacyjnego

na stanowisko STAŻYSTY w służbie przygotowawczej (docelowo starszy ratownik-kierowca) w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Brodnicy

Komisja powołana Rozkazem nr PK.0232.5.2023 Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Brodnicy z dnia 20 marca 2023 roku przeprowadziła w dniu 6 kwietnia 2023 r. II etap naboru do służby - test sprawności fizycznej. Do testu zakwalifikowało się 6 kandydatów, a przystąpiło 4, z czego 1 kandydat nie zakwalifikował się do kolejnego III etapu.

1. Zakwalifikowani do III etapu postępowania kwalifikacyjnego - sprawdzian braku lęku wysokości.

L.p.	Numer identyfikacyjny kandydata	Uwagi
1	3	osiągnął wynik równy lub wyższy od wymaganego minimum
2	4	osiągnął wynik równy lub wyższy od wymaganego minimum
3	7	osiągnął wynik równy lub wyższy od wymaganego minimum
4	9	uzyskał pozytywny wynik testów sprawnościowych w innej jednostce organizacyjnej PSP, przeprowadzonego w ciągu 6 miesięcy poprzedzających prowadzony nabór do służby

2. Niezakwalifikowani do III etapu postępowania.

L.p.	Numer identyfikacyjny kandydata	Uwagi
1	5	osiągnął wynik niższy od wymaganego minimum
2	6	nie stawił się na test
3	10	nie stawił się na test

3. Zakwalifikowani bezpośrednio do IV etapu postępowania kwalifikacyjnego - sprawdzian z pływania.

W związku z przedłożeniem przez kandydata zaświadczenia o uzyskanym pozytywnym wyniku z testu sprawności fizycznej oraz sprawdzianu braku lęku wysokości w innej jednostce organizacyjnej Państwowej Straży Pożarnej, przeprowadzonym w ciągu 6 miesięcy poprzedzających prowadzony nabór do służby, bezpośrednio do IV etapu postępowania zakwalifikowano niżej wymienionego kandydata:

L.p.	Numer identyfikacyjny kandydata
1	8

4. Zakwalifikowani bezpośrednio do V etapu postępowania kwalifikacyjnego – druga ocena złożonych dokumentów.

W związku z przedłożeniem przez kandydatów zaświadczenia o uzyskanym pozytywnym wyniku z testu sprawności fizycznej oraz sprawdzianu braku lęku

wysokości i sprawdzianu z pływania w innej jednostce organizacyjnej Państwowej Straży Pożarnej, przeprowadzonym w ciągu 6 miesięcy poprzedzających prowadzony nabór do służby, bezpośrednio do V etapu postępowania zakwalifikowano niżej wymienionych kandydatów:

L.p.	Numer identyfikacyjny kandydata
1	1
2	2
3	11

WAŻNE INFORMACJE:

Kandydat przed rozpoczęciem każdego ze sprawdzianów okazuje dokument ze zdjęciem potwierdzającym jego tożsamość. Brak dokumentu uniemożliwi kandydatowi przystąpienie do sprawdzianu i w konsekwencji spowoduje wykluczenie kandydata z dalszego postępowania kwalifikacyjnego.

Nie przystąpienie kandydatów do dalszego etapu postępowania kwalifikacyjnego jest jednoznaczne z rezygnacją o ubieganie się o przyjęcie do służby w KP PSP Brodnica.

Etap III postępowania kwalifikacyjnego - sprawdzian braku lęku wysokości (akrofobia) zostanie przeprowadzony w dniu 07.04.2023 r. o godz. 9⁰⁰ w Komendzie Powiatowej PSP w Brodnicy (ul. Sienkiewicza 23). Obowiązuje strój sportowy.

Etap IV postępowania kwalifikacyjnego - sprawdzian z pływania zostanie przeprowadzony w dniu 07.04.2023 r. bezpośrednio po zakończeniu etapu III, na basenie Zespołu Szkół nr 1 w Brodnicy (ul. Matejki 5). Obowiązuje strój kąpielowy i klapki.

Etap V postępowania kwalifikacyjnego - zakwalifikowani kandydaci w dniach 7 do 13.04.2023 r. zobowiązani są do uzupełnienia dokumentów potwierdzających wykształcenie, wyszkolenie i posiadane umiejętności w celu przyznania punktów preferencyjnych. Druga ocena złożonych dokumentów zostanie przeprowadzona 14.04.2023 r. przez wyznaczoną Komisję w Komendzie Powiatowej PSP w Brodnicy.

KOMENDANT POWIATOWY
Państwowej Straży Pożarnej
w Brodnicy
st. bryg. mgr inż. Andrzej Górecki